Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Анатолия Николаевича Березового»

п. Найдорф

ПРИКАЗ

01.09.2022        № _____

О создании бракеражной комиссии

  В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения

порционных норм, санитарных требований приказываю:

1. Сформировать бракеражную комиссию в составе:

      Мельник С.В. – председатель комиссии, ответственная по питанию;

члены комиссии:

      Кумпинич Е.Е. - повар, сотрудник ИП «Белоусова Наталья

Владимировна»;

 Сиренко С.А. – фельдшер (по согласованию).

2. Включить в состав бракеражной комиссии резервных членов:

Монастырная О.В. -  учитель обществознания;

3. Членам комиссии вести соответствующую документацию,

незамедлительно докладывать о выявлении недостатков в виде актов и

докладных на имя директора школы.

4. Свою работу комиссия проводит в соответствии с Положением о

бракеражной комиссии (приложение 1).

5. Комиссия проверяет меню, суточную пробу, контролирует

соответствие веса порций, качество поставляемой продукции и

подтверждающие документы  в школьной столовой, согласно графику.

6. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №53 имени

А.Н.Березового МО Динской район      Грек О.Г.

С приказом ознакомлены:

Мельник С.В.

Монастырная О.В.